

Prefeitura Municipal de Paraná

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 00002/2024 - Processo nº 00021/2024

Ao(s) 8 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Cid Leite Vieira do(a) Prefeitura Municipal de Paraná, inscrito no CNPJ sob o nº 08.148.454/0001-16, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 19:25:46 do dia 8 de Fevereiro de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

FRANCISCO AURIAN RIBEIRO	09.611.872/0001-60
SILVIO DE QUEIROZ LOPES	07.838.575/0001-27

LOTE 1 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: Cx de direção(Vw SAVEIRO)

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 1.400,00 Valor Final:R\$ 8.400,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 2 - Objeto: Jg cabo de velas

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 3 - Objeto: Jg de velas(jogo)

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 70,00 Valor Final:R\$ 420,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 4 - Objeto: Cabeçote

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.600,00 Valor Final:R\$ 3.200,00 Marca/Modelo: VW

Item nº 5 - Objeto: Junta tampa de tuche

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: SABOR

Item nº 6 - Objeto: Kit derolamento trás.

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 25,00	Valor Final:R\$ 150,00	Marca/Modelo: SKF
---------------	--------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 7 - Objeto: Rolamento da roda diant.

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 140,00	Valor Final:R\$ 840,00	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 8 - Objeto: Cubo roda diant

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 90,00	Valor Final:R\$ 540,00	Marca/Modelo: SKF
---------------	--------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 9 - Objeto: Cubo roda tras

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 90,00	Valor Final:R\$ 540,00	Marca/Modelo: SKF
---------------	--------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 10 - Objeto: Amortecedor diant.

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 180,00	Valor Final:R\$ 1.080,00	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 11 - Objeto: Amortecedor trás.

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 180,00	Valor Final:R\$ 1.080,00	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 12 - Objeto: Kit amortecedor diant.

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 20,00	Valor Final:R\$ 120,00	Marca/Modelo: COFAP
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 13 - Objeto: Kit amortecedor trás.

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 10,00	Valor Final:R\$ 60,00	Marca/Modelo: COFAP
---------------	--------------------------	-----------------------	---------------------

Item nº 14 - Objeto: Coxim amortecedor diant.

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 60,00	Valor Final:R\$ 480,00	Marca/Modelo: COFAP
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 15 - Objeto: Articulador de direção

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 30,00	Valor Final:R\$ 180,00	Marca/Modelo: TRW
---------------	--------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 16 - Objeto: Pivô

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 60,00	Valor Final:R\$ 360,00	Marca/Modelo: TRW
---------------	--------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 17 - Objeto: Sapata de freios

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 70,00	Valor Final:R\$ 420,00	Marca/Modelo: FRASLE
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 18 - Objeto: Comando de válvula

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 390,00	Valor Final:R\$ 2.340,00	Marca/Modelo: APLIC
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 19 - Objeto: Válvula de escape

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 30,00	Valor Final:R\$ 480,00	Marca/Modelo: METALEV
----------------	--------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 20 - Objeto: Válvula de admissão

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 30,00	Valor Final:R\$ 480,00	Marca/Modelo: METLEV
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 21 - Objeto: Óleo de freio dot 3

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 2,00	Valor Final:R\$ 12,00	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	-------------------------	-----------------------	---------------------

Item nº 22 - Objeto: Motor de partida

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 690,00 Valor Final:R\$ 2.760,00 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 23 - Objeto: Mangote inferior radiador

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 24 - Objeto: Tambor de freio

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 480,00 Marca/Modelo: HIPERFRE

Item nº 25 - Objeto: Disco de freios

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: HIPERFRE

Item nº 26 - Objeto: Pastilha de freio

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 70,00 Valor Final:R\$ 420,00 Marca/Modelo: COBREQ

Item nº 27 - Objeto: Cilindro de freio da roda

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 28 - Objeto: Cilindro mestre

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: ETE

Item nº 29 - Objeto: Terminal de direção

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 30 - Objeto: Parafuso de rodas

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: METAL

Item nº 31 - Objeto: Bandeja da susp.

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 140,00 Valor Final:R\$ 840,00 Marca/Modelo: COFAP

Item nº 32 - Objeto: Para choque dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: DTS

Item nº 33 - Objeto: Molas diant.

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 660,00 Marca/Modelo: COFAP

Item nº 34 - Objeto: Bobina

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 190,00 Valor Final:R\$ 1.140,00 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 35 - Objeto: Sensor de pressão de borboleta

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 70,00 Valor Final:R\$ 280,00 Marca/Modelo: DS

Item nº 36 - Objeto: Sensor de rotação

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: MTE

Item nº 37 - Objeto: Kit de embreagem

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 490,00 Valor Final:R\$ 2.940,00 Marca/Modelo: SACHS

Item nº 38 - Objeto: Cabo de freio de Mao

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: CABOVEL

Item nº 39 - Objeto: Alavanca de freio de Mao

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 540,00 Marca/Modelo: SHANA

Item nº 40 - Objeto: Alavanca de cx de marcha

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: SHANA

Item nº 41 - Objeto: Bico injetor

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 720,00 Marca/Modelo: MAGNETE

Item nº 42 - Objeto: Aditivo para radiador

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: DELPHI

Item nº 43 - Objeto: Farol dianteiro

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 1.600,00 Marca/Modelo: ORGUS

Item nº 44 - Objeto: Farol dianteiro

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 1.600,00 Marca/Modelo: ORGUS

Item nº 45 - Objeto: Lanterna traseira

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 540,00 Marca/Modelo: ORGUS

Item nº 46 - Objeto: Lâmpada de 1 polo

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 100,00 Marca/Modelo: OSRAM

Item nº 47 - Objeto: Lâmpada de 2 polos

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 100,00 Marca/Modelo: OSRAM

Item nº 48 - Objeto: Lâmpada h7

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: OSRAM

Item nº 49 - Objeto: Chave de seta

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: KOSTL

Item nº 50 - Objeto: Máquina da porta

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: SHANA

Item nº 51 - Objeto: Bomba d'água

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 540,00 Marca/Modelo: URBA

Item nº 52 - Objeto: Silencioso

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 53 - Objeto: Tampa de combustível

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 380,00 Valor Final:R\$ 1.140,00 Marca/Modelo: VW

Item nº 54 - Objeto: Parabrisa diant

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 380,00 Valor Final:R\$ 1.520,00 Marca/Modelo: PILKINTON

Item nº 55 - Objeto: Palhetas de parabrisa

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 80,00 Marca/Modelo: DINA

Item nº 56 - Objeto: Reservatório de agua

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: GONEL

Item nº 57 - Objeto: Carter do motor

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: IGASA

Item nº 58 - Objeto: Protetor de Carter

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 70,00 Valor Final:R\$ 280,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 59 - Objeto: Anéis de segmento

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 350,00 Valor Final:R\$ 1.400,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 60 - Objeto: Bronze de biela

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 61 - Objeto: Bronze central

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 62 - Objeto: Base do motor

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 540,00 Marca/Modelo: MONBESANO

Item nº 63 - Objeto: Correia dentada

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 64 - Objeto: Esticador tensionador

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 480,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 65 - Objeto: Catalisador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 749,00 Valor Final:R\$ 1.498,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 66 - Objeto: Correia do alternador

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 67 - Objeto: Correia do hidráulico

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 68 - Objeto: Rolamento duplo cx marcha

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 400,00 Valor Final:R\$ 1.600,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 69 - Objeto: Compressor de ar

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 400,00 Valor Final:R\$ 1.600,00 Marca/Modelo: HD

Item nº 70 - Objeto: Condensador do ar condicionado

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 71 - Objeto: Eletro ventilador

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: BAUERN

Valor Global (final):R\$ 56.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SILVIO DE QUEIROZ LOPES	Participante 1	07.838.575/0001-27	R\$ 79.554,00	R\$ 56.500,00	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO	Participante 2	09.611.872/0001-60	R\$ 75.576,30	R\$ 53.320,00	Diversas	Não

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 72 - Objeto: Kit de embreagem

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 298,64 Valor Final:R\$ 3.583,68 Marca/Modelo: Sachs

Item nº 73 - Objeto: Retentor do volante

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 127,95 Valor Final:R\$ 1.535,40 Marca/Modelo: sabor

Item nº 74 - Objeto: Filtro de Ar

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 13,83 Valor Final:R\$ 165,96 Marca/Modelo: Tecfil

Item nº 75 - Objeto: Tambor de freio

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 84,72 Valor Final:R\$ 1.016,64 Marca/Modelo: Trw

Item nº 76 - Objeto: Kit bomba elétrica flex

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 229,09 Valor Final:R\$ 2.749,08 Marca/Modelo: Bosch

Item nº 77 - Objeto: Jogo de velas

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 62,24 Valor Final:R\$ 746,88 Marca/Modelo: Ngk

Item nº 78 - Objeto: Jogo cabo de velas

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 86,45 Valor Final:R\$ 1.037,40 Marca/Modelo: Ngk

Item nº 79 - Objeto: Bomba água

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 86,45 Valor Final:R\$ 691,60 Marca/Modelo: Urba

Item nº 80 - Objeto: Jogo de anéis

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 319,87 Valor Final:R\$ 2.558,96 Marca/Modelo: Metalev

Item nº 81 - Objeto: Correia dentada

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 53,60 Valor Final:R\$ 643,20 Marca/Modelo: Gates

Item nº 82 - Objeto: Junta homocinética

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 136,59 Valor Final:R\$ 1.639,08 Marca/Modelo: Spice

Item nº 83 - Objeto: Base Caixa de marcha

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 144,37 Valor Final:R\$ 1.154,96 Marca/Modelo: getoflex

Item nº 84 - Objeto: Cilindro mestre

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 231,69 Valor Final:R\$ 1.853,52 Marca/Modelo: Ete

Item nº 85 - Objeto: Tampa da bomba

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 33,72 Valor Final:R\$ 404,64 Marca/Modelo: Vp

Item nº 86 - Objeto: Amortecedor Dianteiro

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 363,89 Valor Final:R\$ 4.366,68 Marca/Modelo: Nakata

Item nº 87 - Objeto: Amortecedor traseiro

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 363,09 Valor Final:R\$ 4.357,08 Marca/Modelo: Nakata

Item nº 88 - Objeto: Mangote de filtro de ar

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 51,87 Valor Final:R\$ 622,44 Marca/Modelo: controir

Item nº 89 - Objeto: Colar de embreagem

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 86,45 Valor Final:R\$ 691,60 Marca/Modelo: Skf

Item nº 90 - Objeto: Jg Borracha de porta

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 59,65 Valor Final:R\$ 477,20 Marca/Modelo: Ete

Item nº 91 - Objeto: Junta do cabeçote

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 85,58 Valor Final:R\$ 1.283,70 Marca/Modelo: Sabor

Item nº 92 - Objeto: Valvula de escape

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 39,77 Valor Final:R\$ 1.590,80 Marca/Modelo: Metalev

Item nº 93 - Objeto: Pivô

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 38,90 Valor Final:R\$ 933,60 Marca/Modelo: Trw

Item nº 94 - Objeto: Terminal direção

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 38,04 Valor Final:R\$ 456,48 Marca/Modelo: Trw

Item nº 95 - Objeto: Pastilha de freios

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 57,92 Valor Final:R\$ 1.390,08 Marca/Modelo: Trw

Item nº 96 - Objeto: Sapata de freios

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 105,47 Valor Final:R\$ 843,76 Marca/Modelo: Frasle

Item nº 97 - Objeto: Cilindro de freios

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 57,06 Valor Final:R\$ 684,72 Marca/Modelo: Ete

Item nº 98 - Objeto: Sensor de oxigenio

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 248,98 Valor Final:R\$ 1.991,84 Marca/Modelo: Ngk

Item nº 99 - Objeto: Flexível do cano de escape

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 169,44 Valor Final:R\$ 1.016,64 Marca/Modelo: Mastra

Item nº 100 - Objeto: Junta do carter

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 39,77 Valor Final:R\$ 318,16 Marca/Modelo: Sabor

Item nº 101 - Objeto: Carter do motor

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 328,51 Valor Final:R\$ 2.628,08 Marca/Modelo: sabor

Item nº 102 - Objeto: Farol dianteiro

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 501,41 Valor Final:R\$ 6.016,92 Marca/Modelo: Orgus

Item nº 103 - Objeto: Coxim do amortecedor dianteiro

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 95,11 Valor Final:R\$ 1.141,32 Marca/Modelo: Axo

Item nº 104 - Objeto: Kit de amortecedores

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 57,92 Valor Final:R\$ 695,04 Marca/Modelo: Co fape

Item nº 105 - Objeto: Comando de válvula

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 344,07 Valor Final:R\$ 2.752,56 Marca/Modelo: Aplic

Item nº 106 - Objeto: Rolamento das rodas dianteiro

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 82,99 Valor Final:R\$ 995,88 Marca/Modelo: Skf

Item nº 107 - Objeto: Discos de freio

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 84,72 Valor Final:R\$ 1.016,64 Marca/Modelo: Trw

Item nº 108 - Objeto: Cabo de embreagem

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 54,46 Valor Final:R\$ 435,68 Marca/Modelo: Cabovel

Item nº 109 - Objeto: Radiador

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 318,14 Valor Final:R\$ 2.545,12 Marca/Modelo: Visconde

Item nº 110 - Objeto: Válvulas de Admissão

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 36,31 Valor Final:R\$ 871,44 Marca/Modelo: Iguaçu

Item nº 111 - Objeto: Valvula termostatica

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 148,69 Valor Final:R\$ 1.784,28 Marca/Modelo: Iguaçu

Item nº 112 - Objeto: Cabo de freio de mão

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 57,06 Valor Final:R\$ 684,72 Marca/Modelo: Cabovel

Item nº 113 - Objeto: Sensor de rotação

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 88,19 Valor Final:R\$ 705,52 Marca/Modelo: Tem

Item nº 114 - Objeto: Buchas de bandejas Traseira

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 44,95 Valor Final:R\$ 1.078,80 Marca/Modelo: Axo

Item nº 115 - Objeto: Buchas de bandejas Dianteira

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 30,26 Valor Final:R\$ 726,24 Marca/Modelo: Axo

Item nº 116 - Objeto: Cubo Roda Traseira

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 144,36 Valor Final:R\$ 1.732,32 Marca/Modelo: Axo

Item nº 117 - Objeto: Óleo de freio dot 4

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 30,29 Valor Final:R\$ 302,90 Marca/Modelo: Bosch

Item nº 118 - Objeto: Mangote inf. radiador

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 193,67 Valor Final:R\$ 1.162,02 Marca/Modelo: Gates

Item nº 119 - Objeto: Motor de partida

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 760,76 Valor Final:R\$ 4.564,56 Marca/Modelo: valeo

Item nº 120 - Objeto: Aditivo p/ radiador

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 40,61 Valor Final:R\$ 812,20 Marca/Modelo: Parafllu

Item nº 121 - Objeto: Bandeja de susp.

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 230,83 Valor Final:R\$ 2.769,96 Marca/Modelo: Cofap

Item nº 122 - Objeto: Articulador direção

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 49,27 Valor Final:R\$ 591,24 Marca/Modelo: Trw

Item nº 123 - Objeto: Coxim do motor

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 161,66 Valor Final:R\$ 1.939,92 Marca/Modelo: Mobesano

Item nº 124 - Objeto: Cubo da roda Dianteira

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 137,46 Valor Final:R\$ 1.649,52 Marca/Modelo: Skf

Item nº 125 - Objeto: Sensor de Velocidade

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 127,96 Valor Final:R\$ 1.535,52 Marca/Modelo: Cabove I

Item nº 126 - Objeto: Bomba de óleo

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 278,37 Valor Final:R\$ 2.226,96 Marca/Modelo: Shadek

Item nº 127 - Objeto: Reservatório d'água

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 480,00 Marca/Modelo: Fiore

Item nº 128 - Objeto: Selante loctite

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 70,00 Valor Final:R\$ 840,00 Marca/Modelo: Loctite

Item nº 129 - Objeto: Proteção de motor

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 480,00 Marca/Modelo: Mastra

Item nº 130 - Objeto: Palhetas

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 15,54 Valor Final:R\$ 186,48 Marca/Modelo: Dyna

Item nº 131 - Objeto: Tensor da correia

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 118,00 Valor Final:R\$ 1.416,00 Marca/Modelo: Skf

Item nº 132 - Objeto: Filtro de combustível

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 12,09 Valor Final:R\$ 145,08 Marca/Modelo: Tecfil

Item nº 133 - Objeto: Correia do alternador

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 57,91 Valor Final:R\$ 694,92 Marca/Modelo: Gates

Item nº 134 - Objeto: Tanque de combustível

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 520,00 Valor Final:R\$ 4.160,00 Marca/Modelo: LZ

Item nº 135 - Objeto: Jg de pistões

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 815,04 Valor Final:R\$ 6.520,32 Marca/Modelo: Metalev

Item nº 136 - Objeto: Alavanca de marcha

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 95,00 Valor Final:R\$ 760,00 Marca/Modelo: Shana

Item nº 137 - Objeto: Alavanca de freio de Mão

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 105,00 Valor Final:R\$ 840,00 Marca/Modelo: Shana

Item nº 138 - Objeto: Cx de direção

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 440,00 Valor Final:R\$ 3.520,00 Marca/Modelo: Nakata

Item nº 139 - Objeto: Cx direção

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 1.538,81 Valor Final:R\$ 12.310,48 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 140 - Objeto: Cano dagua

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 31,11 Valor Final:R\$ 248,88 Marca/Modelo: valclei

Item nº 141 - Objeto: Para brisa diant

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 363,07 Valor Final:R\$ 2.904,56 Marca/Modelo: pingnito

Item nº 142 - Objeto: Bico injetor

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 131,39 Valor Final:R\$ 3.153,36 Marca/Modelo: Magnet

Item nº 143 - Objeto: Retrovisor

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 138,00 Valor Final:R\$ 1.104,00 Marca/Modelo: Metagal

Item nº 144 - Objeto: Maquina da porta

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 144,36 Valor Final:R\$ 1.732,32 Marca/Modelo: Universal

Item nº 145 - Objeto: Cabeçote

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 2.050,00 Valor Final:R\$ 12.300,00 Marca/Modelo: Frontie

Item nº 146 - Objeto: Silencioso final

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 155,90 Valor Final:R\$ 1.247,20 Marca/Modelo: mastro

Item nº 147 - Objeto: Silencioso intermediário

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 164,24 Valor Final:R\$ 1.313,92 Marca/Modelo: mastro

Item nº 148 - Objeto: Junta tampa do tuche

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 39,00 Valor Final:R\$ 390,00 Marca/Modelo: sabor

Item nº 149 - Objeto: Junta do coletor escape

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 12,10 Valor Final:R\$ 96,80 Marca/Modelo: sabor

Item nº 150 - Objeto: Condensador de ar condicionado

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 415,00 Valor Final:R\$ 2.490,00 Marca/Modelo: denso

Item nº 151 - Objeto: Compressor de ar condicionado

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 535,99 Valor Final:R\$ 2.143,96 Marca/Modelo: denso

Item nº 152 - Objeto: eletro ventilador

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 370,55 Valor Final:R\$ 2.223,30 Marca/Modelo: bauern

Item nº 153 - Objeto: Para choque dianteiro

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 460,00 Valor Final:R\$ 3.680,00 Marca/Modelo: Dts

Item nº 154 - Objeto: Para choque traseiro

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 337,16 Valor Final:R\$ 2.697,28 Marca/Modelo: DTS

Valor Global (final):R\$ 154.250,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO	Participante 2	09.611.872/0001-60	R\$ 169.534,15	R\$ 154.250,00	Diversas	Não
SILVIO DE QUEIROZ LOPES	Participante 1	07.838.575/0001-27	R\$ 178.457,00	R\$ 157.000,00	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 155 - Objeto: Kit de embreagem

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 371,92 Valor Final:R\$ 1.115,76 Marca/Modelo: Sachs

Item nº 156 - Objeto: Filtro de Óleo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 11,69 Valor Final:R\$ 46,76 Marca/Modelo: Tecfil

Item nº 157 - Objeto: Filtro de Ar

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 21,81 Valor Final:R\$ 87,24 Marca/Modelo: Tecfil

Item nº 158 - Objeto: Tambor de freio

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 99,71 Valor Final:R\$ 598,26 Marca/Modelo: Trw

Item nº 159 - Objeto: Kit bomba elétrica

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 216,56 Valor Final:R\$ 866,24 Marca/Modelo: Bosch

Item nº 160 - Objeto: Jogo de velas

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 62,32 Valor Final:R\$ 249,28 Marca/Modelo: Ngk

Item nº 161 - Objeto: Jogo cabo de velas

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 77,90 Valor Final:R\$ 311,60 Marca/Modelo: Ngk

Item nº 162 - Objeto: Jogo de anéis

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 299,14 Valor Final:R\$ 598,28 Marca/Modelo: Metalev

Item nº 163 - Objeto: Correia dentada

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 46,74 Valor Final:R\$ 186,96 Marca/Modelo: Gates

Item nº 164 - Objeto: Junta homocinética

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 109,06 Valor Final:R\$ 436,24 Marca/Modelo: Spice

Item nº 165 - Objeto: Coifa do lado cambio

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 18,70 Valor Final:R\$ 112,20 Marca/Modelo: Spice

Item nº 166 - Objeto: Cilindro mestre

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 223,57 Valor Final:R\$ 447,14 Marca/Modelo: Ete

Item nº 167 - Objeto: Tampa da bomba

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 27,27 Valor Final:R\$ 109,08 Marca/Modelo: Vp

Item nº 168 - Objeto: Amortecedor Dianteiro)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 319,37 Valor Final:R\$ 1.277,48 Marca/Modelo: Nakata

Item nº 169 - Objeto: Amortecedor traseiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 341,47 Valor Final:R\$ 1.365,88 Marca/Modelo: Nakata

Item nº 170 - Objeto: Mangote de filtro de ar

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 45,18 Valor Final:R\$ 135,54 Marca/Modelo: Controi

Item nº 171 - Objeto: Atuador de embreagem

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 218,12 Valor Final:R\$ 654,36 Marca/Modelo: Skf

Item nº 172 - Objeto: Cilindro de embreagem

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 91,14 Valor Final:R\$ 273,42 Marca/Modelo: Ete

Item nº 173 - Objeto: Junta do cabeçote

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 35,06 Valor Final:R\$ 140,24 Marca/Modelo: Sabor

Item nº 174 - Objeto: Valvula de escape

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 24,93 Valor Final:R\$ 398,88 Marca/Modelo: metalev

Item nº 175 - Objeto: Pivô

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 42,85 Valor Final:R\$ 257,10 Marca/Modelo: Trw

Item nº 176 - Objeto: Terminal direção

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 37,39 Valor Final:R\$ 224,34 Marca/Modelo: Trw

Item nº 177 - Objeto: Pastilha de freios

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 68,55 Valor Final:R\$ 411,30 Marca/Modelo: Frasle

Item nº 178 - Objeto: Sapata de freios

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 99,71 Valor Final:R\$ 299,13 Marca/Modelo: Frasle

Item nº 179 - Objeto: Cilindro de freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 42,85 Valor Final:R\$ 171,40 Marca/Modelo: Ate

Item nº 180 - Objeto: Sensor de oxigênio

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 218,12 Valor Final:R\$ 1.308,72 Marca/Modelo: Ngk

Item nº 181 - Objeto: Corpo de borboleta

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 498,56 Valor Final:R\$ 997,12 Marca/Modelo: magnete

Item nº 182 - Objeto: Junta do carter

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 52,19 Valor Final:R\$ 156,57 Marca/Modelo: Sabor

Item nº 183 - Objeto: Carter do motor

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 207,99 Valor Final:R\$ 415,98 Marca/Modelo: Mastra

Item nº 184 - Objeto: Farol dianteiro Id

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 373,92 Valor Final:R\$ 747,84 Marca/Modelo: Orgus

Item nº 185 - Objeto: Farol dianteiro Le

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 373,92 Valor Final:R\$ 747,84 Marca/Modelo: Orgus

Item nº 186 - Objeto: Automático de motor de partida

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 122,30 Valor Final:R\$ 366,90 Marca/Modelo: Mz

Item nº 187 - Objeto: Bobina

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 144,89 Valor Final:R\$ 434,67 Marca/Modelo: Bosch

Item nº 188 - Objeto: Rolamento das rodas dianteiro

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 69,33 Valor Final:R\$ 415,98 Marca/Modelo: Skf

Item nº 189 - Objeto: Discos de freio

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 58,43 Valor Final:R\$ 350,58 Marca/Modelo: Hf

Item nº 190 - Objeto: Cabo de embreagem

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 53,75 Valor Final:R\$ 107,50 Marca/Modelo: Cabovel

Item nº 191 - Objeto: Radiador

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 582,04	Valor Final:R\$ 1.746,12	Marca/Modelo: Visconde
<u>Item nº 192</u> - Objeto: Válvulas termostáticas			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 44,40	Valor Final:R\$ 177,60	Marca/Modelo: Trw
<u>Item nº 193</u> - Objeto: Cabo de freio de mão			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 46,74	Valor Final:R\$ 186,96	Marca/Modelo: Cabovel
<u>Item nº 194</u> - Objeto: Sensor de rotação			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 84,13	Valor Final:R\$ 168,26	Marca/Modelo: mte
<u>Item nº 195</u> - Objeto: Buchas de bandejas			
Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 18,70	Valor Final:R\$ 149,60	Marca/Modelo: Axo
<u>Item nº 196</u> - Objeto: Chave de seta			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 310,04	Valor Final:R\$ 620,08	Marca/Modelo: Kostal
<u>Item nº 197</u> - Objeto: eletro ventilador			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 334,97	Valor Final:R\$ 669,94	Marca/Modelo: Baú
<u>Item nº 198</u> - Objeto: Óleo de freio dot 4			
Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 30,38	Valor Final:R\$ 243,04	Marca/Modelo: Bosch
<u>Item nº 199</u> - Objeto: Bucha do feixe mola trás.			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 76,34	Valor Final:R\$ 305,36	Marca/Modelo: Axo
<u>Item nº 200</u> - Objeto: Motor de partida			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 665,52	Valor Final:R\$ 1.331,04	Marca/Modelo: Bosch
<u>Item nº 201</u> - Objeto: Aditivo p/ radiador			
Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 37,39	Valor Final:R\$ 373,90	Marca/Modelo: Paraflu
<u>Item nº 202</u> - Objeto: Regulador de voltagem			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 67,77	Valor Final:R\$ 135,54	Marca/Modelo: Valeo
<u>Item nº 203</u> - Objeto: Articulador direção			
Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 30,38	Valor Final:R\$ 243,04	Marca/Modelo: Skf
<u>Item nº 204</u> - Objeto: Coxim do motor			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 207,99	Valor Final:R\$ 831,96	Marca/Modelo: Mobesano
<u>Item nº 205</u> - Objeto: Cubo da roda			
Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 130,09	Valor Final:R\$ 780,54	Marca/Modelo: Skf
<u>Item nº 206</u> - Objeto: Cabo do velocímetro			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 31,16	Valor Final:R\$ 62,32	Marca/Modelo: Cabovel
<u>Item nº 207</u> - Objeto: Bomba de óleo			

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 379,37	Valor Final:R\$ 758,74	Marca/Modelo: Urba
<u>Item nº 208</u> - Objeto: Reservatório água			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 93,48	Valor Final:R\$ 280,44	Marca/Modelo: Gonel
<u>Item nº 209</u> - Objeto: Selante loctite			
Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 35,83	Valor Final:R\$ 214,98	Marca/Modelo: Loctite
<u>Item nº 210</u> - Objeto: Proteção de motor			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 62,32	Valor Final:R\$ 249,28	Marca/Modelo: Mastra
<u>Item nº 211</u> - Objeto: Palhetas			
Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 19,48	Valor Final:R\$ 155,84	Marca/Modelo: Dyna
<u>Item nº 212</u> - Objeto: Tensor da correia			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 90,36	Valor Final:R\$ 361,44	Marca/Modelo: Skf
<u>Item nº 213</u> - Objeto: Filtro de combustível			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 10,13	Valor Final:R\$ 40,52	Marca/Modelo: Tecfil
<u>Item nº 214</u> - Objeto: Correia do alternador			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 35,06	Valor Final:R\$ 140,24	Marca/Modelo: Gates
<u>Item nº 215</u> - Objeto: Tanque de combustível			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 480,77	Valor Final:R\$ 1.442,31	Marca/Modelo: Mastra
<u>Item nº 216</u> - Objeto: Tirante do motor			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 90,36	Valor Final:R\$ 271,08	Marca/Modelo: Axo
<u>Item nº 217</u> - Objeto: Coxim trás, do cambio			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 129,31	Valor Final:R\$ 387,93	Marca/Modelo: Axo
<u>Item nº 218</u> - Objeto: Coxim elástico do motor			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 299,92	Valor Final:R\$ 599,84	Marca/Modelo: Axo
<u>Item nº 219</u> - Objeto: Coxim do motor lado direito			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 118,41	Valor Final:R\$ 236,82	Marca/Modelo: Axo
<u>Item nº 220</u> - Objeto: Coxim diant.do motor			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 121,52	Valor Final:R\$ 243,04	Marca/Modelo: Axo
<u>Item nº 221</u> - Objeto: Comando de válvula			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 381,71	Valor Final:R\$ 763,42	Marca/Modelo: Aplic
<u>Item nº 222</u> - Objeto: Mangueira inferior motor			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 128,54	Valor Final:R\$ 257,08	Marca/Modelo: Gonel
<u>Item nº 223</u> - Objeto: Pára-choque diant			

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 323,79	Valor Final:R\$ 1.295,16	Marca/Modelo: universal
<u>Item nº 224</u> - Objeto: Filtro de óleo			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 14,02	Valor Final:R\$ 56,08	Marca/Modelo: Tecfil
<u>Item nº 225</u> - Objeto: Trizeta			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 48,30	Valor Final:R\$ 193,20	Marca/Modelo: Nakata
<u>Item nº 226</u> - Objeto: Coxim do amortecedor diante			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 74,01	Valor Final:R\$ 296,04	Marca/Modelo: Axo
<u>Item nº 227</u> - Objeto: Rele de partida			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 63,88	Valor Final:R\$ 255,52	Marca/Modelo: Valeo
<u>Item nº 228</u> - Objeto: Porta escova motor de partida			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 35,06	Valor Final:R\$ 140,24	Marca/Modelo: Zm
<u>Item nº 229</u> - Objeto: Polia do alternador			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 27,27	Valor Final:R\$ 54,54	Marca/Modelo: Skf
<u>Item nº 230</u> - Objeto: Catalisador			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 763,42	Valor Final:R\$ 1.526,84	Marca/Modelo: Mastra
<u>Item nº 231</u> - Objeto: Lanterna trás Id			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 199,42	Valor Final:R\$ 797,68	Marca/Modelo: Orgus
<u>Item nº 232</u> - Objeto: Lanterna trás Le			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 199,42	Valor Final:R\$ 797,68	Marca/Modelo: Orgus
<u>Item nº 233</u> - Objeto: Bomba de direção hid.			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 490,77	Valor Final:R\$ 981,54	Marca/Modelo: Trw
<u>Item nº 234</u> - Objeto: Cx de direção			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 1.427,91	Valor Final:R\$ 2.855,82	Marca/Modelo: TRW
<u>Item nº 235</u> - Objeto: Cabeçote			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 1.315,73	Valor Final:R\$ 2.631,46	Marca/Modelo: Mopar
<u>Item nº 236</u> - Objeto: Silencioso final			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 224,35	Valor Final:R\$ 448,70	Marca/Modelo: mastro
<u>Item nº 237</u> - Objeto: Silencioso intermediário			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 163,59	Valor Final:R\$ 327,18	Marca/Modelo: mastro
<u>Item nº 238</u> - Objeto: Junta tampa tuche			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 18,70	Valor Final:R\$ 74,80	Marca/Modelo: sabor
<u>Item nº 239</u> - Objeto: Junta do coletor			

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 26,49 Valor Final:R\$ 105,96 Marca/Modelo: Sabor

Item nº 240 - Objeto: Compressor de Ar Condicionado

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 1.309,45 Valor Final:R\$ 1.309,45 Marca/Modelo: trw

Valor Global (final):R\$ 45.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO	Participante 2	09.611.872/0001-60	R\$ 55.653,85	R\$ 45.400,00	Diversas	Não
SILVIO DE QUEIROZ LOPES	Participante 1	07.838.575/0001-27	R\$ 58.583,00	R\$ 47.500,00	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 241 - Objeto: Jogo cabo de velas

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 242 - Objeto: Bomba água

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: URBA

Item nº 243 - Objeto: Jogo de anéis

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 350,00 Valor Final:R\$ 1.400,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 244 - Objeto: Correia dentada

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 245 - Objeto: Junta homocinética

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: SPICE

Item nº 246 - Objeto: Coifa do lado cambio

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 60,00 Marca/Modelo: SPICE

Item nº 247 - Objeto: Cilindro mestre

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 120,00 Valor Final:R\$ 480,00 Marca/Modelo: ETE

Item nº 248 - Objeto: Tampa da bomba

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 80,00 Marca/Modelo: VP

Item nº 249 - Objeto: Amortecedor Dianteiro

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 250,00 Valor Final:R\$ 1.500,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 250 - Objeto: Amortecedor traseiro

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 251 - Objeto: Mangote de filtro de ar

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: CONTROI

Item nº 252 - Objeto: Junta do cabeçote

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: SABOR

Item nº 253 - Objeto: Valvula de escape

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 254 - Objeto: VALVULA DE ADMISSAO

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 255 - Objeto: Pivô

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 256 - Objeto: Terminal direção

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 257 - Objeto: Pastilha de freios

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 258 - Objeto: Sapata de freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 259 - Objeto: Cilindro de freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: ATE

Item nº 260 - Objeto: Sensor de oxigênio

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 240,00 Valor Final:R\$ 720,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 261 - Objeto: Corpo de borboleta

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 600,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: MAGNETE

Item nº 262 - Objeto: Junta do carter

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 80,00 Marca/Modelo: SABOR

Item nº 263 - Objeto: Carter do motor

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 264 - Objeto: Farol dianteiro Id

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 350,00 Valor Final:R\$ 2.100,00 Marca/Modelo: ORGUS

Item nº 265 - Objeto: Farol dianteiro Le

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 350,00 Valor Final:R\$ 2.100,00 Marca/Modelo: ORGUS

Item nº 266 - Objeto: Automático de motor de partida

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 450,00 Marca/Modelo: MZ

Item nº 267 - Objeto: Bobina

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 268 - Objeto: Rolamento das rodas dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 269 - Objeto: Discos de freio

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: HF

Item nº 270 - Objeto: Cabo de embreagem

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: CABOVEL

Item nº 271 - Objeto: Radiador

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 350,00 Valor Final:R\$ 1.400,00 Marca/Modelo: VISCONDE

Item nº 272 - Objeto: Válvulas termostáticas

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 330,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 273 - Objeto: Cabo de freio de mão

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: CABOVEL

Item nº 274 - Objeto: Sensor de rotação

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 220,00 Marca/Modelo: MTE

Item nº 275 - Objeto: Buchas de bandejas

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 70,00 Valor Final:R\$ 420,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 276 - Objeto: Chave de seta

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 350,00 Valor Final:R\$ 1.050,00 Marca/Modelo: KOSTL

Item nº 277 - Objeto: Eletro ventilador

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: BAU

Item nº 278 - Objeto: Óleo de freio dot 4

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 80,00 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 279 - Objeto: Óleo de freio dot 3

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 80,00 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 280 - Objeto: Motor de partida

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 820,00 Valor Final:R\$ 3.280,00 Marca/Modelo: VALEO

Item nº 281 - Objeto: Aditivo p/ radiador

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: PETRONAS

Item nº 282 - Objeto: Regulador de voltagem

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 70,00 Valor Final:R\$ 280,00 Marca/Modelo: VALEO

Item nº 283 - Objeto: Articulador direção

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 284 - Objeto: Coxim do motor

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: MOBESANO

Item nº 285 - Objeto: Cubo da roda

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 286 - Objeto: Sensor de Velocidade

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 220,00 Marca/Modelo: MTE

Item nº 287 - Objeto: Bomba de óleo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 370,00 Valor Final:R\$ 1.480,00 Marca/Modelo: CHADEK

Item nº 288 - Objeto: Reservatório água

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 35,00 Valor Final:R\$ 140,00 Marca/Modelo: GONEL

Item nº 289 - Objeto: Selante loctite

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 35,00 Valor Final:R\$ 140,00 Marca/Modelo: LOCTITE

Item nº 290 - Objeto: Proteção de motor

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 85,00 Valor Final:R\$ 340,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 291 - Objeto: Palhetas

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 60,00 Marca/Modelo: DYNA

Item nº 292 - Objeto: Tensor da correia

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 293 - Objeto: Filtro de combustível

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 60,00 Marca/Modelo: TECFIL

Item nº 294 - Objeto: Correia do alternador

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 295 - Objeto: Tanque de combustível

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 600,00 Valor Final:R\$ 2.400,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 296 - Objeto: Coxim trás, do cambio

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 297 - Objeto: Coxim diant.do motor

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 130,00 Valor Final:R\$ 520,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 298 - Objeto: Comando de válvula

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 430,00 Valor Final:R\$ 1.290,00 Marca/Modelo: APLIC

Item nº 299 - Objeto: Mangueira inferior radiador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: GONEL

Item nº 300 - Objeto: Pára-choque diant

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 370,00 Valor Final:R\$ 1.480,00 Marca/Modelo: DTS

Item nº 301 - Objeto: Filtro de óleo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 20,00 Marca/Modelo: TECFIL

Item nº 302 - Objeto: Trizeta

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 303 - Objeto: Coxim do amortecedor dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 304 - Objeto: Rele de partida

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: VALEO

Item nº 305 - Objeto: Porta escova motor de partida

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: ZM

Item nº 306 - Objeto: Polia do alternador

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 307 - Objeto: Catalisador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.100,00 Valor Final:R\$ 2.200,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 308 - Objeto: Lanterna trás Id

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 220,00 Marca/Modelo: ORGUS

Item nº 309 - Objeto: Lanterna trás Le

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 220,00 Marca/Modelo: ORGUS

Item nº 310 - Objeto: Kit de embreagem

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 470,00 Valor Final:R\$ 940,00 Marca/Modelo: SACKS

Item nº 311 - Objeto: Sensor map

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 140,00 Valor Final:R\$ 280,00 Marca/Modelo: MTE

Valor Global (final):R\$ 42.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SILVIO DE QUEIROZ LOPES	Participante 1	07.838.575/0001-27	R\$ 50.563,00	R\$ 42.500,00	Diversas	Não
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO	Participante 2	09.611.872/0001-60	R\$ 48.034,85	R\$ 42.999,99	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 312 - Objeto: Sensor de nível de combustível(FIAT TORO FREED)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: TSA

Item nº 313 - Objeto: Amortecedor Dianteiro (FIAT TORO FREED)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 314 - Objeto: Amortecedor Traseiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 315 - Objeto: Bico Injetor

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 1.000,00 Valor Final:R\$ 6.000,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Item nº 316 - Objeto: Kit Tensor e Corrente

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 600,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: DAYCO

Item nº 317 - Objeto: Condensador Ar Condicionado

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: DENSO

Item nº 318 - Objeto: Compressor Ar Condicionado

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.300,00 Valor Final:R\$ 2.600,00 Marca/Modelo: DENSO

Item nº 319 - Objeto: Pastilhas de Freios(Jogo)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 230,00 Valor Final:R\$ 920,00 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 320 - Objeto: Disco de Freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: HIPERFREIOS

Item nº 321 - Objeto: Filtro de Combustível

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 450,00 Marca/Modelo: WEGA

Item nº 322 - Objeto: Lâmpada h7

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: OSRAN

Item nº 323 - Objeto: Filtro de Óleo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 25,00 Valor Final:R\$ 100,00 Marca/Modelo: WEGA

Item nº 324 - Objeto: Polia Livre

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: ZEN

Item nº 325 - Objeto: Correia do Alternador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 326 - Objeto: Tensionador do Alternador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: SKT

Item nº 327 - Objeto: Polia de apoio alternador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 190,00 Valor Final:R\$ 380,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 328 - Objeto: Aditivo para Radiador

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: PETRONAS

Item nº 329 - Objeto: Água Destilada

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 2,00 Valor Final:R\$ 30,00 Marca/Modelo: MARINA

Item nº 330 - Objeto: Óleo para motor

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 45,00 Valor Final:R\$ 1.080,00 Marca/Modelo: MOBIL

Item nº 331 - Objeto: Kit Coxim e Batente amortecedor dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 332 - Objeto: Radiador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 900,00 Valor Final:R\$ 1.800,00 Marca/Modelo: VISCONDE

Item nº 333 - Objeto: Bucha de Bandeja

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 334 - Objeto: Tambor de Freios Traseiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 335 - Objeto: Sapata de Freios Traseiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 336 - Objeto: Regulador de Freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: CICARELLE

Item nº 337 - Objeto: Farol Dianteiro Principal

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 400,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: ORGUS

Item nº 338 - Objeto: Tanque de Combustível

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 510,00 Valor Final:R\$ 1.020,00 Marca/Modelo: MASTRO

Item nº 339 - Objeto: Mangueira Bocal Tanque

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 80,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 340 - Objeto: Tampa da Bomba Tanque

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 60,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 341 - Objeto: Kit de Embreagem

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.000,00 Valor Final:R\$ 2.000,00 Marca/Modelo: SACHS

Item nº 342 - Objeto: Trizeta

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 343 - Objeto: Junta homocinética

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 344 - Objeto: Sensor Map

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 100,00 Marca/Modelo: MTE

Item nº 345 - Objeto: Condensador Ar Condicionado

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 400,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: MAGNETE

Valor Global (final):R\$ 27.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SILVIO DE QUEIROZ LOPES	Participante 1	07.838.575/0001-27	R\$ 37.306,00	R\$ 27.000,00	Diversas	Não
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO	Participante 2	09.611.872/0001-60	R\$ 35.440,70	R\$ 27.500,00	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 346 - Objeto: Cx de direção (GM PRISMA)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 748,60 Valor Final:R\$ 1.497,20 Marca/Modelo: TRW

Item nº 347 - Objeto: Jg cabo de velas(GM)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 91,20 Valor Final:R\$ 364,80 Marca/Modelo: Ngk

Item nº 348 - Objeto: Jg de velas(GM)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 64,60 Valor Final:R\$ 258,40 Marca/Modelo: Ngk

Item nº 349 - Objeto: Cabeçote (GM)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.413,60 Valor Final:R\$ 2.827,20 Marca/Modelo: Vw

Item nº 350 - Objeto: Junta tampa de tuche(GM)

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 16,72	Valor Final:R\$ 66,88	Marca/Modelo: Sabor
<u>Item nº 351</u> - Objeto: Kit de rolamento trás. (GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 44,08	Valor Final:R\$ 176,32	Marca/Modelo: Skf
<u>Item nº 352</u> - Objeto: Rolamento da roda diant(GM)			
Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 42,56	Valor Final:R\$ 255,36	Marca/Modelo: Skf
<u>Item nº 353</u> - Objeto: Cubo roda diant(GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 167,20	Valor Final:R\$ 668,80	Marca/Modelo: Skf
<u>Item nº 354</u> - Objeto: Cubo roda tras(GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 91,20	Valor Final:R\$ 364,80	Marca/Modelo: Skf
<u>Item nº 355</u> - Objeto: Amortecedor diant. (GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 253,84	Valor Final:R\$ 1.015,36	Marca/Modelo: Nakata
<u>Item nº 356</u> - Objeto: Amortecedor trás. (GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 167,20	Valor Final:R\$ 668,80	Marca/Modelo: Nakata
<u>Item nº 357</u> - Objeto: Kit amortecedor diant(GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 85,12	Valor Final:R\$ 340,48	Marca/Modelo: cofap
<u>Item nº 358</u> - Objeto: Kit amortecedor trás. (GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 11,40	Valor Final:R\$ 45,60	Marca/Modelo: Cofap
<u>Item nº 359</u> - Objeto: Coxim amortecedor diant. (GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 42,56	Valor Final:R\$ 170,24	Marca/Modelo: Cofap
<u>Item nº 360</u> - Objeto: Articulador de direção(GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 38,00	Valor Final:R\$ 152,00	Marca/Modelo: Trw
<u>Item nº 361</u> - Objeto: Suporte do tirante(GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 88,16	Valor Final:R\$ 352,64	Marca/Modelo: axo
<u>Item nº 362</u> - Objeto: Pivô(GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 50,92	Valor Final:R\$ 203,68	Marca/Modelo: Trw
<u>Item nº 363</u> - Objeto: Comando de válvula (GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 366,32	Valor Final:R\$ 732,64	Marca/Modelo: Aplic
<u>Item nº 364</u> - Objeto: Válvula de escape(GM)			
Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 10,64	Valor Final:R\$ 170,24	Marca/Modelo: metalev
<u>Item nº 365</u> - Objeto: Válvula de admissão (GM)			
Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 9,12	Valor Final:R\$ 145,92	Marca/Modelo: Metalev
<u>Item nº 366</u> - Objeto: Óleo de freio dot 4 500ml(GM)			

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 9,12	Valor Final:R\$ 54,72	Marca/Modelo: Bosch
<u>Item nº 367</u> - Objeto: Motor de partidal (GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 547,20	Valor Final:R\$ 1.094,40	Marca/Modelo: Bosch
<u>Item nº 368</u> - Objeto: Cano dagua (GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 18,24	Valor Final:R\$ 36,48	Marca/Modelo: gonel
<u>Item nº 369</u> - Objeto: Tambor de freio (GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 39,52	Valor Final:R\$ 158,08	Marca/Modelo: hiperfre
<u>Item nº 370</u> - Objeto: Disco de freios (GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 67,64	Valor Final:R\$ 270,56	Marca/Modelo: Hiperfre
<u>Item nº 371</u> - Objeto: Pastilha de freio(GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 66,12	Valor Final:R\$ 264,48	Marca/Modelo: Trw
<u>Item nº 372</u> - Objeto: Cilindro de freio da roda(GM)			
Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 50,92	Valor Final:R\$ 305,52	Marca/Modelo: Trw
<u>Item nº 373</u> - Objeto: Cilindro mestre(GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 173,28	Valor Final:R\$ 346,56	Marca/Modelo: Ete
<u>Item nº 374</u> - Objeto: Terminal de direção(GM)			
Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 51,68	Valor Final:R\$ 310,08	Marca/Modelo: Trw
<u>Item nº 375</u> - Objeto: Sapata de freios(GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 126,92	Valor Final:R\$ 253,84	Marca/Modelo: Frasle
<u>Item nº 376</u> - Objeto: Bandeja da susp. (GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 76,00	Valor Final:R\$ 152,00	Marca/Modelo: Cofap
<u>Item nº 377</u> - Objeto: Molas diant. (GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 112,48	Valor Final:R\$ 449,92	Marca/Modelo: Cofap
<u>Item nº 378</u> - Objeto: Bobina(GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 364,80	Valor Final:R\$ 1.459,20	Marca/Modelo: Bosch
<u>Item nº 379</u> - Objeto: Sensor de pressão de borboleta (GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 96,52	Valor Final:R\$ 193,04	Marca/Modelo: Ds
<u>Item nº 380</u> - Objeto: Sensor de rotação (GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 66,12	Valor Final:R\$ 132,24	Marca/Modelo: Tem
<u>Item nº 381</u> - Objeto: Kit de embreagem(GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 273,60	Valor Final:R\$ 547,20	Marca/Modelo: Sachs
<u>Item nº 382</u> - Objeto: Cabo de freio de Mao (GM)			

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 36,48	Valor Final:R\$ 145,92	Marca/Modelo: Cabovel
<u>Item nº 383</u> - Objeto: Alavanca de freio de Mao (GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 126,92	Valor Final:R\$ 253,84	Marca/Modelo: Shana
<u>Item nº 384</u> - Objeto: Alavanca de cx de marcha (GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 142,12	Valor Final:R\$ 284,24	Marca/Modelo: Shana
<u>Item nº 385</u> - Objeto: Bico injetor(GM)			
Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 112,48	Valor Final:R\$ 674,88	Marca/Modelo: Magnete marelli
<u>Item nº 386</u> - Objeto: Aditivo para radiador(GM)			
Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 35,72	Valor Final:R\$ 357,20	Marca/Modelo: Delphi
<u>Item nº 387</u> - Objeto: Farol diant Le (GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 280,44	Valor Final:R\$ 560,88	Marca/Modelo: Orgus
<u>Item nº 388</u> - Objeto: Farol diant Id (GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 280,44	Valor Final:R\$ 560,88	Marca/Modelo: Orgus
<u>Item nº 389</u> - Objeto: Lanterna tras(GM)			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 119,32	Valor Final:R\$ 477,28	Marca/Modelo: Orgus
<u>Item nº 390</u> - Objeto: Lâmpada de 1 polo(GM)			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 3,80	Valor Final:R\$ 76,00	Marca/Modelo: Osram
<u>Item nº 391</u> - Objeto: Lâmpada de 2 polos(GM)			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 3,80	Valor Final:R\$ 76,00	Marca/Modelo: Osram
<u>Item nº 392</u> - Objeto: Chave de seta(GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 73,82	Valor Final:R\$ 147,64	Marca/Modelo: Kostal
<u>Item nº 393</u> - Objeto: Maquina da porta(GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 76,00	Valor Final:R\$ 152,00	Marca/Modelo: Shana
<u>Item nº 394</u> - Objeto: Bomba dagua (GM)			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 98,80	Valor Final:R\$ 296,40	Marca/Modelo: Urba
<u>Item nº 395</u> - Objeto: Silencioso (GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 212,80	Valor Final:R\$ 425,60	Marca/Modelo: Mastra
<u>Item nº 396</u> - Objeto: Tamque de combustivel(GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 258,40	Valor Final:R\$ 516,80	Marca/Modelo: Igasa
<u>Item nº 397</u> - Objeto: Parabrisa diant(GM)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 197,60	Valor Final:R\$ 395,20	Marca/Modelo: Mastra
<u>Item nº 398</u> - Objeto: Palhetas de parabrisa(GM)			

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 288,80 Valor Final:R\$ 1.155,20 Marca/Modelo: Dina

Item nº 399 - Objeto: Reservatório de agua(GM)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 57,76 Valor Final:R\$ 231,04 Marca/Modelo: Gonel

Item nº 400 - Objeto: Carter do motor(GM)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 243,20 Valor Final:R\$ 486,40 Marca/Modelo: Igasa

Item nº 401 - Objeto: Protetor de Carter (GM)

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 67,64 Valor Final:R\$ 202,92 Marca/Modelo: Mastra

Item nº 402 - Objeto: Anéis de segmento(GM)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 258,40 Valor Final:R\$ 516,80 Marca/Modelo: metalev

Item nº 403 - Objeto: Bronze de biela(GM)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 74,48 Valor Final:R\$ 148,96 Marca/Modelo: Metalev

Item nº 404 - Objeto: Bronze central (GM)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 85,12 Valor Final:R\$ 170,24 Marca/Modelo: Metalev

Item nº 405 - Objeto: Base do motor(GM)

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 364,04 Valor Final:R\$ 1.092,12 Marca/Modelo: Monbesano

Item nº 406 - Objeto: Correia dentada (GM)

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 34,20 Valor Final:R\$ 102,60 Marca/Modelo: Gates

Item nº 407 - Objeto: Esticador tensionador (GM)

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 95,76 Valor Final:R\$ 287,28 Marca/Modelo: Skf

Valor Global (final):R\$ 26.300,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO	Participante 2	09.611.872/0001-60	R\$ 32.918,45	R\$ 26.300,00	Diversas	Não
SILVIO DE QUEIROZ LOPES	Participante 1	07.838.575/0001-27	R\$ 34.651,00	R\$ 28.000,00	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 408 - Objeto: CUBO RODA DIANT. (L200/TRITON)

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 550,00	Valor Final:R\$ 3.300,00	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 409 - Objeto: Amortecedor diant.(L200/TRITON)

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 300,00	Valor Final:R\$ 1.800,00	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 410 - Objeto: Amortecedor tra.(L200/TRITON)

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 200,00	Valor Final:R\$ 1.200,00	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 411 - Objeto: Bico injetor.(L200/TRITON)

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 800,00	Valor Final:R\$ 6.400,00	Marca/Modelo: ORIGINAL
---------------	---------------------------	--------------------------	------------------------

Item nº 412 - Objeto: Pára-Choque Traseiro

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 1.200,00	Valor Final:R\$ 4.800,00	Marca/Modelo: DSC
---------------	-----------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 413 - Objeto: Condensador do Ar Condicionado.(L200/TRITON)

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 750,00	Valor Final:R\$ 3.000,00	Marca/Modelo: DENSO
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 414 - Objeto: Compressor ar condicionado. (L200/TRITON)

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 1.500,00	Valor Final:R\$ 6.000,00	Marca/Modelo: DENSO
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 415 - Objeto: Pastilhas de freios(jogo) .(L200/TRITON)

Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 100,00	Valor Final:R\$ 1.200,00	Marca/Modelo: FRASLE
----------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 416 - Objeto: Disco de freios.(L200/TRITON)

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 240,00	Valor Final:R\$ 1.920,00	Marca/Modelo: HIPERFREIOS
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------

Item nº 417 - Objeto: Filtro de combustível .(L200/TRITON)

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 80,00	Valor Final:R\$ 480,00	Marca/Modelo: WEGA
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 418 - Objeto: Lâmpada h7.(L200/TRITON)

Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 25,00	Valor Final:R\$ 300,00	Marca/Modelo: OSRAN
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 419 - Objeto: Motor de partida .(L200/TRITON)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.200,00 Valor Final:R\$ 4.800,00 Marca/Modelo: WEGA

Item nº 420 - Objeto: Polia livre.(L200/TRITON)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: ZEN

Item nº 421 - Objeto: Correia do alternador .(L200/TRITON)

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 422 - Objeto: Tensionador do alternador.(L200/TRITON)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 250,00 Valor Final:R\$ 1.000,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 423 - Objeto: Relé Alternador

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 230,00 Valor Final:R\$ 920,00 Marca/Modelo: GAUS

Item nº 424 - Objeto: Aditivo p radiador.(L200/TRITON)

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: PETRONAS

Item nº 425 - Objeto: Agua destilada.(L200/TRITON)

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 3,00 Valor Final:R\$ 60,00 Marca/Modelo: MARINA

Item nº 426 - Objeto: Atuador de embreagem.(L200/TRITON)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 500,00 Valor Final:R\$ 1.000,00 Marca/Modelo: SACHS

Item nº 427 - Objeto: Kit coxim e batente amortecedor diant. .(L200/TRITON)

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 900,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 428 - Objeto: Radiador .(L200/TRITON)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.600,00 Valor Final:R\$ 3.200,00 Marca/Modelo: VISCONDE

Item nº 429 - Objeto: Bucha de bandeja.(L200/TRITON)

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 430 - Objeto: Tambor de freios tras. .(L200/TRITON)

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 1.600,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 431 - Objeto: Sapata de freios tras. .(L200/TRITON)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 280,00 Valor Final:R\$ 1.120,00 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 432 - Objeto: Regulador de freios.(L200/TRITON)

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: CICARELLE

Item nº 433 - Objeto: FAROL DIANT. PRINCIPAL (L200/TRITON)

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 680,00 Valor Final:R\$ 4.080,00 Marca/Modelo: ORGUS

Item nº 434 - Objeto: TANQUE DE COMBUSTIVEL(L200/TRITON)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.400,00 Valor Final:R\$ 2.800,00 Marca/Modelo: MASTRI

Item nº 435 - Objeto: MANGUEIRA BOCAL TANQUE(L200/TRITON)

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 436 - Objeto: TAMPA DA BOMBA TANQUE(L200/TRITON)

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 437 - Objeto: KIT DE EMBREAGEM (L200/TRITON))

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 2.200,00 Valor Final:R\$ 8.800,00 Marca/Modelo: SACHS

Item nº 438 - Objeto: TRIZETA (L200/TRITON)

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 439 - Objeto: SEMI EIXO HOMOCINETICO (L200/TRITON)

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 1.000,00 Valor Final:R\$ 6.000,00 Marca/Modelo: NAKATA

Valor Global (final):R\$ 70.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SILVIO DE QUEIROZ LOPES	Participante 1	07.838.575/0001-27	R\$ 76.824,00	R\$ 70.000,00	Diversas	Não
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO	Participante 2	09.611.872/0001-60	R\$ 72.982,80	R\$ 70.830,00	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 440 - Objeto: Kit de Embreagem

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 450,00 Valor Final:R\$ 1.350,00 Marca/Modelo: SACHES

Item nº 441 - Objeto: Filtro de Ar

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 40,00 Marca/Modelo: TECFIL

Item nº 442 - Objeto: Tambor de Freio

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 443 - Objeto: Kit Bomba Elétrica Flex

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 250,00 Valor Final:R\$ 750,00 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 444 - Objeto: Jogo de Velas

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 150,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 445 - Objeto: Jogo de Cabo de Velas

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 446 - Objeto: Bomba d'água

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: URBA

Item nº 447 - Objeto: Jogo de Anéis

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 448 - Objeto: Correia Dentada

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 449 - Objeto: Junta Homocinética

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: SPICE

Item nº 450 - Objeto: Base Caixa de Marcha

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: GETOFLEX

Item nº 451 - Objeto: Cilindro Mestre

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: ETE

Item nº 452 - Objeto: Tampa da Bomba

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 60,00 Marca/Modelo: VP

Item nº 453 - Objeto: Amortecedor Dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 454 - Objeto: Amortecedor Traseiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 455 - Objeto: Mangote de Filtro de Ar

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 100,00 Marca/Modelo: CONTROI

Item nº 456 - Objeto: Colarde Embreagem

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 457 - Objeto: Coxim Amortecedor Dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 458 - Objeto: Junta do Cabeçote

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: SABOR

Item nº 459 - Objeto: Válvula de Escape

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 460 - Objeto: Pivô

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 461 - Objeto: Terminal de Direção

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 462 - Objeto: Pastilha de Freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 463 - Objeto: Sapata de Freios

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 70,00 Valor Final:R\$ 140,00 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 464 - Objeto: Cilindro de Freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: ETE

Item nº 465 - Objeto: Sensor de Oxigênio

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 466 - Objeto: Flexível do Cano de Escape

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 467 - Objeto: Junta do Carter

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 40,00 Marca/Modelo: SABOR

Item nº 468 - Objeto: Carter de Motor

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 469 - Objeto: Farol Dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: ORGUS

Item nº 470 - Objeto: Coxim do amortecedor Traseiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 471 - Objeto: Kit de amortecedores

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: COFAPE

Item nº 472 - Objeto: Comando de Válvula

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 350,00 Valor Final:R\$ 700,00 Marca/Modelo: APLIC

Item nº 473 - Objeto: Rolamento das Rodas Dianteiras

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 474 - Objeto: Disco de Freio

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 475 - Objeto: Cabo de Embreagem

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 100,00 Marca/Modelo: CABOVEL

Item nº 476 - Objeto: Radiador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 250,00 Valor Final:R\$ 500,00 Marca/Modelo: VISCONDE

Item nº 477 - Objeto: Válvulas termostáticas

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 150,00 Marca/Modelo: IGUAÇU

Item nº 478 - Objeto: Cabo de Freio de Mão

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: CABOVEL

Item nº 479 - Objeto: Sensor de Rotação

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: TEM

Item nº 480 - Objeto: Buchas de Bandeiras

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 481 - Objeto: Buchas do Oscilante

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 482 - Objeto: Mola Traseira

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 483 - Objeto: Aditivo para Radiador

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: PETRONAS

Item nº 484 - Objeto: Bandeja de Suspensão

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: COFAP

Item nº 485 - Objeto: Articulador Direção

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 486 - Objeto: Coxim do Motor

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: MOBESANO

Item nº 487 - Objeto: Cubo da Roda

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 450,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 488 - Objeto: Sensor de Velocidade

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: MTE

Item nº 489 - Objeto: Bomba de Óleo

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: SHADEK

Item nº 490 - Objeto: Reservatório d'água

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 70,00 Valor Final:R\$ 140,00 Marca/Modelo: FIORE

Item nº 491 - Objeto: Selante Loctite

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: LOCTITE

Item nº 492 - Objeto: Proteção de Motor

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 493 - Objeto: Palhetas

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: DYNA

Item nº 494 - Objeto: Tensor de Correia

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 495 - Objeto: Filtro de Combustível

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 40,00 Marca/Modelo: TECFIL

Item nº 496 - Objeto: Correia do Alternador

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 90,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 497 - Objeto: Tanque de Combustível

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 700,00 Valor Final:R\$ 1.400,00 Marca/Modelo: LZ

Item nº 498 - Objeto: Jogo de Pistões

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 650,00 Valor Final:R\$ 3.900,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 499 - Objeto: Alavanca de Marcha

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: SHANA

Item nº 500 - Objeto: Alavanca de Freio de Mão

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: SHANA

Item nº 501 - Objeto: Caixa de Direção

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 750,00 Valor Final:R\$ 1.500,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 502 - Objeto: Parabrisa Dianteiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 360,00 Valor Final:R\$ 720,00 Marca/Modelo: PILGNTO

Item nº 503 - Objeto: Bico Injetor

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: MAGNET

Item nº 504 - Objeto: Retrovisor

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 130,00 Valor Final:R\$ 520,00 Marca/Modelo: METAGAL

Item nº 505 - Objeto: Máquina da Porta

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: UNIVERSAL

Valor Global (final):R\$ 28.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SILVIO DE QUEIROZ LOPES	Participante 1	07.838.575/0001-27	R\$ 32.666,00	R\$ 28.000,00	Diversas	Não
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO	Participante 2	09.611.872/0001-60	R\$ 31.032,70	R\$ 28.400,00	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 506 - Objeto: Bateria 70A

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 600,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 507 - Objeto: Amortecedor Dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 450,00 Valor Final:R\$ 1.800,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 508 - Objeto: Amortecedor Traseiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 250,00 Valor Final:R\$ 1.000,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 509 - Objeto: Bico Injetor

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 2.200,00 Valor Final:R\$ 17.600,00 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 510 - Objeto: Bomba d'água

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 400,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: CHADEK

Item nº 511 - Objeto: Pivô

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: VIEMAR

Item nº 512 - Objeto: Terminal de Direção

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: DENSO

Item nº 513 - Objeto: Pastilhas de Freios(Jogo)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 514 - Objeto: Tambor de Freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 270,00 Valor Final:R\$ 1.080,00 Marca/Modelo: HIPERFREIOS

Item nº 515 - Objeto: Filtro de Combustível

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: WEGA

Item nº 516 - Objeto: Lâmpada h7

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: OSRAN

Item nº 517 - Objeto: Filtro de Óleo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: WEGA

Item nº 518 - Objeto: Polia livre

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: ZEN

Item nº 519 - Objeto: Correia do Alternador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 125,00 Valor Final:R\$ 250,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 520 - Objeto: Tensionador do Alternador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 250,00 Valor Final:R\$ 500,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 521 - Objeto: Polia de Apoio Alternador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 522 - Objeto: Aditivo para Radiador

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: PETRONAS

Item nº 523 - Objeto: Água Destilada

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 2,00 Valor Final:R\$ 80,00 Marca/Modelo: MARINA

Item nº 524 - Objeto: Óleo para Motor

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: MOBIL

Item nº 525 - Objeto: Bomba de Combustível

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 526 - Objeto: Radiador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 700,00 Valor Final:R\$ 1.400,00 Marca/Modelo: VISCONDE

Item nº 527 - Objeto: Bucha de Estabilizador

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: MODESANO

Item nº 528 - Objeto: Mangueira de Freios Traseiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 529 - Objeto: Sapata de Freios Traseiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 530 - Objeto: Regulador de Freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: CICARELLE

Item nº 531 - Objeto: Farol Dianteiro Principal

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 550,00 Valor Final:R\$ 1.100,00 Marca/Modelo: ORGUS

Item nº 532 - Objeto: Parafuso de Rodas

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: MASTRO

Item nº 533 - Objeto: Mangueira do Hidráulico

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 534 - Objeto: Tampa do Reservatório d'água

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 80,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 535 - Objeto: Kit de Embreagem

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 1.350,00 Valor Final:R\$ 4.050,00 Marca/Modelo: SACHS

Item nº 536 - Objeto: Trizeta

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 537 - Objeto: Semi Eixp Homocinético

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.000,00 Valor Final:R\$ 2.000,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 538 - Objeto: Carter do Motor

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 3.600,00 Valor Final:R\$ 3.600,00 Marca/Modelo: NAKATA

Valor Global (final):R\$ 45.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SILVIO DE QUEIROZ LOPES	Participante 1	07.838.575/0001-27	R\$ 49.055,00	R\$ 45.000,00	Diversas	Não
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO	Participante 2	09.611.872/0001-60	R\$ 46.602,45	R\$ 45.350,00	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 539 - Objeto: Kit de Embreagem

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: SACHES

Item nº 540 - Objeto: Filtro de Óleo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 40,00 Marca/Modelo: TECFIL

Item nº 541 - Objeto: Filtro de Ar

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 40,00 Marca/Modelo: TECFIL

Item nº 542 - Objeto: Tambor de Freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 48,00 Valor Final:R\$ 192,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 543 - Objeto: Kit Bomba Elétrica Flex

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 140,00 Valor Final:R\$ 560,00 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 544 - Objeto: Jogo de Velas

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 55,00 Valor Final:R\$ 220,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 545 - Objeto: Jogo Cabo de Velas

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 75,00 Valor Final:R\$ 450,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 546 - Objeto: Bomba d'água

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 270,00 Marca/Modelo: URBA

Item nº 547 - Objeto: Jogo de Anéis

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 548 - Objeto: Correia Dentada

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 549 - Objeto: Junta Homocinética

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: SPICE

Item nº 550 - Objeto: Base Caixa de Marcha

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: GETOFLEX

Item nº 551 - Objeto: Cilindro Mestre

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: ETE

Item nº 552 - Objeto: Tampa da Bomba

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 60,00 Marca/Modelo: VP

Item nº 553 - Objeto: Amortecedor Dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 250,00 Valor Final:R\$ 1.000,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 554 - Objeto: Amortecedor Traseiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 555 - Objeto: Mangote de Filtro de Ar

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: CONTROI

Item nº 556 - Objeto: Colar de Embreagem

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 557 - Objeto: Cilindro de Embreagem

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: ETE

Item nº 558 - Objeto: Junta de Cabeçote

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: SABOR

Item nº 559 - Objeto: Válvula de Escape

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 15,00 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 560 - Objeto: Pivô

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 561 - Objeto: Terminal de Direção

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 562 - Objeto: Pastilha de Freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 563 - Objeto: Sapata de Freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 564 - Objeto: Cilindro de Freios

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 35,00 Valor Final:R\$ 210,00 Marca/Modelo: ETE

Item nº 565 - Objeto: Sensor de Oxigênio

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 566 - Objeto: Flexível do Cano de Escape

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 220,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 567 - Objeto: Junta do Carter

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 40,00 Marca/Modelo: SABOR

Item nº 568 - Objeto: Carter do Motor

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 130,00 Valor Final:R\$ 260,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 569 - Objeto: Farol Dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: ORGUS

Item nº 570 - Objeto: Coxim do Amortecedor Dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 571 - Objeto: Kit de Amortecedores

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 15,00 Valor Final:R\$ 60,00 Marca/Modelo: COFAPE

Item nº 572 - Objeto: Comando de Válvula

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: APLIC

Item nº 573 - Objeto: Rolamento das Rodas Dianteira

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 574 - Objeto: Discos de Freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 55,00 Valor Final:R\$ 220,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 575 - Objeto: Cabo de Embreagem

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: CABOVEL

Item nº 576 - Objeto: Radiador

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: VISCONDE

Item nº 577 - Objeto: Válvulas Termostáticas

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: IGUAÇU

Item nº 578 - Objeto: Cabo de Freio de Mão

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: CABOVEL

Item nº 579 - Objeto: Sensor de Rotação

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 65,00 Valor Final:R\$ 130,00 Marca/Modelo: TEM

Item nº 580 - Objeto: Buchas de Bandejas

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 160,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 581 - Objeto: Buchas de Bandejas Traseira

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 582 - Objeto: Mola Traseira

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 55,00 Valor Final:R\$ 220,00 Marca/Modelo: AXO

Item nº 583 - Objeto: Óleo de Freio dot 4.500m

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 60,00 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 584 - Objeto: Óleo de Motor

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 288,00 Marca/Modelo: MOBIL

Item nº 585 - Objeto: Aditivo para Radiador

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: PARAFLU

Item nº 586 - Objeto: Bandeja de Suspensão

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 130,00 Valor Final:R\$ 260,00 Marca/Modelo: COFAP

Item nº 587 - Objeto: Articulador Direção

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 588 - Objeto: Coxim do Motor

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 40,00 Valor Final:R\$ 80,00 Marca/Modelo: MOBESANO

Item nº 589 - Objeto: Cubo da Roda

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 590 - Objeto: Cabo do Velocímetro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 60,00 Marca/Modelo: CABOVEL

Item nº 591 - Objeto: Bomba de Óleo

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 140,00 Valor Final:R\$ 420,00 Marca/Modelo: SHADEK

Item nº 592 - Objeto: Reservatório d'água

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 27,50 Valor Final:R\$ 55,00 Marca/Modelo: FIORE

Item nº 593 - Objeto: Selante Loctite

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 30,00	Valor Final:R\$ 120,00	Marca/Modelo: LOCTITE
<u>Item nº 594</u> - Objeto: Proteção deMotor			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 35,00	Valor Final:R\$ 105,00	Marca/Modelo: MASTRA
<u>Item nº 595</u> - Objeto: Palhetas			
Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 20,00	Valor Final:R\$ 120,00	Marca/Modelo: DYNA
<u>Item nº 596</u> - Objeto: Tensor da Correia			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 100,00	Valor Final:R\$ 200,00	Marca/Modelo: SKF
<u>Item nº 597</u> - Objeto: Filtro de Combustível			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 10,00	Valor Final:R\$ 40,00	Marca/Modelo: TECFIL
<u>Item nº 598</u> - Objeto: Correia do Alternador			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 20,00	Valor Final:R\$ 80,00	Marca/Modelo: GATES
<u>Item nº 599</u> - Objeto: Tanque de Combustível			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 250,00	Valor Final:R\$ 500,00	Marca/Modelo: MASTRA
<u>Item nº 600</u> - Objeto: Jogo de Pistões			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 600,00	Valor Final:R\$ 1.200,00	Marca/Modelo: METALEV
<u>Item nº 601</u> - Objeto: Alavanca de Marcha			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 100,00	Valor Final:R\$ 200,00	Marca/Modelo: SHANA
<u>Item nº 602</u> - Objeto: Alavanca de Freio de Mão			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 100,00	Valor Final:R\$ 200,00	Marca/Modelo: SHANA
<u>Item nº 603</u> - Objeto: Caixa de Direção			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 600,00	Valor Final:R\$ 1.200,00	Marca/Modelo: NAKATA
<u>Item nº 604</u> - Objeto: Bateria			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 200,00	Valor Final:R\$ 400,00	Marca/Modelo: TUDOR
<u>Item nº 605</u> - Objeto: Parabrisa Dianteiro			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 300,00	Valor Final:R\$ 600,00	Marca/Modelo: PILKINTON
<u>Item nº 606</u> - Objeto: Bico Injetor			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 100,00	Valor Final:R\$ 400,00	Marca/Modelo: MAGNET
<u>Item nº 607</u> - Objeto: Retrovisor			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 100,00	Valor Final:R\$ 400,00	Marca/Modelo: METAGAL
<u>Item nº 608</u> - Objeto: Máquina da Porta			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 90,00	Valor Final:R\$ 360,00	Marca/Modelo: UNIVERSAL
Valor Global (final):R\$ 19.500,00			

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SILVIO DE QUEIROZ LOPES	Participante 1	07.838.575/0001-27	R\$ 22.009,80	R\$ 19.500,00	Diversas	Não
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO	Participante 2	09.611.872/0001-60	R\$ 20.909,31	R\$ 20.700,00	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 609 - Objeto: Jogo Cabo de Velas

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 610 - Objeto: Bomba d'água

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: URBA

Item nº 611 - Objeto: Jogo de Anéis

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 308,00 Valor Final:R\$ 1.232,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 612 - Objeto: Correio Dentada

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: GATES

Item nº 613 - Objeto: Junta Homocinética

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 160,00 Valor Final:R\$ 960,00 Marca/Modelo: SPICE

Item nº 614 - Objeto: Coifa do lado Câmbio

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: SPICE

Item nº 615 - Objeto: Cilindro Mestre

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 235,00 Valor Final:R\$ 940,00 Marca/Modelo: ETE

Item nº 616 - Objeto: Tampa da Bomba

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 35,00 Valor Final:R\$ 140,00 Marca/Modelo: VP

Item nº 617 - Objeto: Amortecedor Dianteiro

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 280,00 Valor Final:R\$ 1.680,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 618 - Objeto: Amortecedor Traseiro

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 900,00 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 619 - Objeto: Mangote de Filtro de Ar

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: CONTROI

Item nº 620 - Objeto: Junta do cabeçote

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 68,00 Valor Final:R\$ 272,00 Marca/Modelo: SABOR

Item nº 621 - Objeto: Válvula de Escape

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 622 - Objeto: Válvula de Admissão

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: METALEV

Item nº 623 - Objeto: Pivô

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 48,00 Valor Final:R\$ 288,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 624 - Objeto: Terminal de Direção

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 38,00 Valor Final:R\$ 228,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 625 - Objeto: Pastilha de Freios

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 38,00 Valor Final:R\$ 228,00 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 626 - Objeto: Sapata de Freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 55,00 Valor Final:R\$ 220,00 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 627 - Objeto: Cilindro de Freios

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 48,00 Valor Final:R\$ 192,00 Marca/Modelo: ATE

Item nº 628 - Objeto: Sensor de Oxigênio

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 290,00 Valor Final:R\$ 1.160,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 629 - Objeto: Corpo de Borboleta

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 700,00 Valor Final:R\$ 1.400,00 Marca/Modelo: MAGNETE

Item nº 630 - Objeto: Junta do Carter

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 48,00	Valor Final:R\$ 192,00	Marca/Modelo: SABOR
<u>Item nº 631</u> - Objeto: Carter do Motor			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 300,00	Valor Final:R\$ 1.200,00	Marca/Modelo: MASTRA
<u>Item nº 632</u> - Objeto: Farol Dianteiro lado direito			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 390,00	Valor Final:R\$ 1.170,00	Marca/Modelo: ORGUS
<u>Item nº 633</u> - Objeto: Farol Dianteiro lado esquerdo			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 390,00	Valor Final:R\$ 1.170,00	Marca/Modelo: ORGUS
<u>Item nº 634</u> - Objeto: Automático de Motor de partida			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 100,00	Valor Final:R\$ 400,00	Marca/Modelo: MZ
<u>Item nº 635</u> - Objeto: Bobina de Ignição			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 100,00	Valor Final:R\$ 400,00	Marca/Modelo: BOSCH
<u>Item nº 636</u> - Objeto: Rolamento das Rodas Dianteiro			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 80,00	Valor Final:R\$ 320,00	Marca/Modelo: SKF
<u>Item nº 637</u> - Objeto: Discos de Freio			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 100,00	Valor Final:R\$ 400,00	Marca/Modelo: HF
<u>Item nº 638</u> - Objeto: Cabo de Embreagem			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 60,00	Valor Final:R\$ 240,00	Marca/Modelo: CABOVEL
<u>Item nº 639</u> - Objeto: Radiador			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 290,00	Valor Final:R\$ 1.160,00	Marca/Modelo: VISCONDE
<u>Item nº 640</u> - Objeto: Válvulas Termostáticas			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 49,00	Valor Final:R\$ 196,00	Marca/Modelo: TRW
<u>Item nº 641</u> - Objeto: Cabo de Freio de Mão			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 40,00	Valor Final:R\$ 160,00	Marca/Modelo: CABOVEL
<u>Item nº 642</u> - Objeto: Sensor de Rotação			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 60,00	Valor Final:R\$ 240,00	Marca/Modelo: MTE
<u>Item nº 643</u> - Objeto: Buchas de Bandejas			
Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 80,00	Valor Final:R\$ 480,00	Marca/Modelo: AXO
<u>Item nº 644</u> - Objeto: Chave de Seta			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 280,00	Valor Final:R\$ 1.120,00	Marca/Modelo: KOSTAL
<u>Item nº 645</u> - Objeto: Eletro Ventilador			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 400,00	Valor Final:R\$ 1.600,00	Marca/Modelo: BAU
<u>Item nº 646</u> - Objeto: Óleo de Freio dot 4.500 ml			

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 28,00 Valor Final:R\$ 112,00 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 647 - Objeto: Óleo de Freio dot 3.500 ml

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 28,00 Valor Final:R\$ 112,00 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 648 - Objeto: Selenia 5w 30 óleo de motor

Quantidade: 48 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 480,00 Marca/Modelo: MOBIL

Item nº 649 - Objeto: Aditivo para Radiador

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 48,00 Valor Final:R\$ 480,00 Marca/Modelo: PETRONAS

Item nº 650 - Objeto: Regulador de Voltagem

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: VALEO

Item nº 651 - Objeto: Articulador Direção

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 48,00 Valor Final:R\$ 288,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 652 - Objeto: Coxim do Motor

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 85,00 Valor Final:R\$ 340,00 Marca/Modelo: MOBESANO

Item nº 653 - Objeto: Cubo da Roda

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 130,00 Valor Final:R\$ 520,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 654 - Objeto: Sensor de Velocidade

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: CABOVEL

Item nº 655 - Objeto: Bomba de Óleo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 400,00 Valor Final:R\$ 1.600,00 Marca/Modelo: CHADEK

Item nº 656 - Objeto: Reservatório de Água

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: GONEL

Item nº 657 - Objeto: Selante Loctite

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 80,00 Valor Final:R\$ 480,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 658 - Objeto: Proteção de Motor

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 120,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 659 - Objeto: Palhetas

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 14,00 Valor Final:R\$ 84,00 Marca/Modelo: DYNA

Item nº 660 - Objeto: Tensor da Correia

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: SKF

Item nº 661 - Objeto: Filtro de Combustível

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 72,00 Marca/Modelo: TECFIL

Item nº 662 - Objeto: Correia do Alternador

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 38,00	Valor Final:R\$ 228,00	Marca/Modelo: GATES
<u>Item nº 663</u> - Objeto: Tanque de Combustível			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 700,00	Valor Final:R\$ 2.800,00	Marca/Modelo: MASTRA
<u>Item nº 664</u> - Objeto: Coxim Traseiro, do Câmbio			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 84,00	Valor Final:R\$ 336,00	Marca/Modelo: AXO
<u>Item nº 665</u> - Objeto: Coxim Dianteiro, do Motor			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 100,00	Valor Final:R\$ 400,00	Marca/Modelo: AXO
<u>Item nº 666</u> - Objeto: Comando de Válvula			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 400,00	Valor Final:R\$ 1.200,00	Marca/Modelo: APLIC
<u>Item nº 667</u> - Objeto: Mangueira Inferior Motor			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 60,00	Valor Final:R\$ 240,00	Marca/Modelo: GONEL
<u>Item nº 668</u> - Objeto: Parachoque Dianteiro			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 280,00	Valor Final:R\$ 1.120,00	Marca/Modelo: DTS
<u>Item nº 669</u> - Objeto: Filtro de Óleo			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 15,00	Valor Final:R\$ 60,00	Marca/Modelo: TECFIL
<u>Item nº 670</u> - Objeto: Trizeta			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 80,00	Valor Final:R\$ 320,00	Marca/Modelo: NAKATA
<u>Item nº 671</u> - Objeto: Coxim do Amortecedor Dianteiro			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 100,00	Valor Final:R\$ 400,00	Marca/Modelo: AXO
<u>Item nº 672</u> - Objeto: Rele de Partida			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 40,00	Valor Final:R\$ 160,00	Marca/Modelo: VALEO
<u>Item nº 673</u> - Objeto: Porta Escova Motor de Partida			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 30,00	Valor Final:R\$ 120,00	Marca/Modelo: ZM
<u>Item nº 674</u> - Objeto: Polia do Alternador			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 40,00	Valor Final:R\$ 160,00	Marca/Modelo: SKF
<u>Item nº 675</u> - Objeto: Catalisador			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 650,00	Valor Final:R\$ 1.300,00	Marca/Modelo: MASTRA
<u>Item nº 676</u> - Objeto: Lanterna Traseira lado direito			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 190,00	Valor Final:R\$ 380,00	Marca/Modelo: ORGUS
<u>Item nº 677</u> - Objeto: Lanterna Traseira lado esquerdo			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 190,00	Valor Final:R\$ 380,00	Marca/Modelo: ORGUS
<u>Item nº 678</u> - Objeto: Bateria 60			

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 280,00 Valor Final:R\$ 560,00 Marca/Modelo: TUDOR

Item nº 679 - Objeto: Bomba de Direção hid

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 780,00 Valor Final:R\$ 1.560,00 Marca/Modelo: TRW

Valor Global (final):R\$ 40.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SILVIO DE QUEIROZ LOPES	Participante 1	07.838.575/0001-27	R\$ 45.940,00	R\$ 40.000,00	Diversas	Não
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO	Participante 2	09.611.872/0001-60	R\$ 43.643,00	R\$ 42.150,00	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Cid Leite Vieira

Pregoeiro

Rodrigo Maia Sinhá

Equipe de Apoio

Ruy Ieris da Silva Andrade

Equipe de Apoio